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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 264,00 m2,

Głęboczek

Cena 344 352 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Piękna działka na skraju miejscowości Głęboczek, gmina Czaplinek.

Oferujemy do sprzedaży piekną działkę w Głeboczku, gmina Czaplienk. Zbywana nieruchomość o powierzchni
3264 m2 usytuowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie jeziora Krosino,  kajakowym szlaku turystycznym rzeki
Drawy . Jednym z najpiękniejszych i najpopularniejszych szlaków spływowych w Polsce.

Dla przedmiotowej nieruchomości brak jest MPZP i inwestor musi wystąpić o warunki zabudowy oraz warunki
przyłączeniowe mediów.

Jezioro Krosino - położone na Pojezierzu Drawskim w gminie Czaplinek. Wody jeziora zaliczane są do I klasy
czystości. Długość  tego akwenu wynosi 4 km w osi północ – południe, sam zbiornik ma powierzchnię 177 ha, a
jego głębokość maksymalna wynosi 17 m. Kajakarze mogą z jeziora Krosino dopłynąć m.in. do oddalonego o 6
km jeziora Drawsko, które należy do jednych z największych w regionie. 

Ponadto, jezioro ma bardzo czyste i przejrzyste wody, dzięki czemu jest popularne wśród płetwonurków, którzy
podziwiają podwodne lasy i urozmaicone dno. Taki charakter jeziora docenią również wędkarze. 
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Unikatowa lokalizacja, walory krajobrazowe oraz atrakcyjna cena sprzedaży to główne atuty oferowanej
nieruchomości. Zapraszam na prezentację.
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Symbol BON46585 Symbol SWO 428531

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Cena 344 352, 00 PLN

Cena za m2 105, 50 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Głęboczek

Powierzchnia działki 3 264, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Źródło wody , Nr Licencji 319

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=344352&width=230
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